
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup paneli fotowoltaicznych dla Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu z podziałem na części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POMORSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO W LUBANIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003003186

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Maderskiego 3

1.4.2.) Miejscowość: Lubań

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-422

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 58 326 39 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@podr.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.podr.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Ośrodek Doradztwa Rolniczego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Działalność określona w ustawie z dnia 22 października 2004r. o jednostkach doradztwa rolniczego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00590420

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00580039

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-14 13:00

Po zmianie: 
2024-11-15 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-14 13:30

Po zmianie: 
2024-11-15 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00590420/01 z dnia 2024-11-13

2024-11-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-12-13

Po zmianie: 
2024-12-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00590420/01 z dnia 2024-11-13

2024-11-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup paneli fotowoltaicznych dla Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu z podziałem na części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POMORSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO W LUBANIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003003186
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tadeusza Maderskiego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Lubań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-422
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 58 326 39 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@podr.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.podr.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00590420
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00580039
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



